АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&6.-/е. dЮа// tts lbLL-b
ЕВIIАТОРИrI

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
М 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости)), администрация города
Евпатории Республики Крыпt п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого помещения общей площадью 44,6 кв. м. с кадастровым
номером: 90:18:010128:882, расположенного по адресу: Республика Крьпл, г. Евпатория, ул.
Некрасова, д. 65, кв.77, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом
недвижимости на праве собственности, выявлен Гаранин Сергей Яковлевич ... года
рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия ...... номер .......l д{Iто
вътлаIм вьц8н ., код подразделения ......., СНИIIС ........, проживающий по
адресу:

2. Право собственности Гаранина Сергея Яковлевича на указаrrньй в пункте 1

Еастоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями о
правообладатеJIях ранее }цтенных объектов недвижимости, предостtlвленньтх фипиалом
ГУП РК кКрым БТИ>> (!оговор купли-продФки удостоверен частным Еотариусом
Евпаторийского городского нотариЕlльного округа Иваненко И.М. от 26.05.2010 г., по
реестру Nэ1250).

3. Указанньй в пункте 1 настоящего постtlновления объект недвижимости
не прократил существоваIIие.

4. Щепартап{енту имущественньIх и земельньIх отношений адлинистрации города
Евпатории Республики Крып,r осуществить действия по внесению необходимьD( изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постаЕовпеIIие вступает в сиJry со дня подписuшия и подлежит
размещению на официальном портале Правительства Республики Крьпл - http://rk.gov.ru
в разделе: пМу""ц"arЕtльные образования>, подраздел <<Евпатория>>о а также Еа
официальпом сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Кръш"r - http://my-evp.ru в ра:}деле к.ЩокументыD, подрЕвдел - <,Щокументы администрации)
в информационfiо-телекоммуникационной сети общего пользовtlния.

6, Контроlь за исполнением настоящего постановления возложить
Еа заN{еститеJIя глtlвы администрации города Евпатории Республики Крьпл, курирующего
департаNIент имущественньIх и земельных отношений администрации города Евпатории
Республики Kpbnr.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев